
Барање: Изјава на лице и Одлука за промена на жиро сметка на Независниот 
синдикат на професионалните војници СО Скопје 

Одговор: Врз основа на добиеното барање за информација од јавен карактер 
Министерството за одбрана на Република Северна Македонија на барателот му ја 
достави Изјавата од лицето и Одлуката за промена на жиро сметка на Независниот 
синдикат на професионалните војници СО Скопје.  

Дополнително барателот е известен дека од месец април 2023 година е извршена 
промена на жиро сметката на Независниот синдикат на професионалните војници 
СО Скопје (НСПВ СО Скопје) 


